
  

UCHWAŁA NR 8767/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 roku 

w sprawie ustalenia podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów 

powiatowych na finansowanie w 2024 roku programów na rzecz promocji 

zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz 

innych fakultatywnych zadań. 

Na podstawie  

- art. 14 ust. 1 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.);   

- art. 8 ust.1 pkt 2 oraz art. 109 ust. 8 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 735 z późn. zm.);   

- Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XXXIV/475/21 z dnia 30 

sierpnia 2021 r. w sprawie określenia Kryteriów podziału środków Funduszu Pracy dla 

samorządów powiatowych na finansowanie programów na rzecz promocji 

zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych 

zadań fakultatywnych; Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Ustala się kwoty środków Funduszu Pracy na realizację w 2024 roku przez samorządy 

powiatowe: 

1)  programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji 

zawodowej (Załącznik nr 1); 

2)  projektów niekonkurencyjnych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Świętokrzyskiego 2021-2027 – cel szczegółowy (a) „poprawa dostępu do zatrudnienia i 

działań aktywizujących dla wszystkich osób poszukujących pracy, w szczególności osób 

młodych, zwłaszcza poprzez wdrażanie gwarancji dla młodzieży, długotrwale bezrobotnych 

oraz grup znajdujących się w niekorzystnej sytuacji na rynku pracy, jak również osób 

biernych zawodowo, a także poprzez promowanie samozatrudnienia i ekonomii społecznej” 

(Załącznik nr 2); 

3)  innych zadań fakultatywnych (Załącznik nr 3). 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr 8728/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

13.12.2023 r. w sprawie ustalenia podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów 



powiatowych na finansowanie w 2024 r. programów na rzecz promocji zatrudnienia, 

łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych fakultatywnych zadań. 

§ 3 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego niezwłocznie zawiadomi Ministra Rodziny, 

Pracy i Polityki Społecznej o dokonanym podziale środków Funduszu Pracy dla 

poszczególnych samorządów powiatowych na realizację zadań wymienionych w §1. 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



do Uchwały Zarządu Województwa nr 8767/24 z dn. 13.03.2024 r.

S1 W1 K1 S2 W2 K2 S3 W3 K3 S4 W4 K4 S5 W5 K5 S6 W6 K6

1 Busko - Zdrój 3,9 1,0 39,6 1,2 17,9 1,0 39,3 1,0 77,7 1,1 2 174,2 1,00 973 1,3 1 285 2 825 526,95

2 Jędrzejów 7,0 1,0 27,7 1,1 23,9 1,1 54,5 1,2 87,0 1,2 4 588,5 1,00 1 839 1,7 3 204 7 045 127,10

3 Kazimierza W. 10,5 1,1 33,9 1,2 19,7 1,0 62,3 1,2 80,1 1,1 2 282,6 1,00 1 065 1,7 1 856 4 081 072,38

4 Kielce MUP 4,4 1,0 17,7 1,0 28,7 1,2 49,1 1,1 75,1 1,0 12 242,7 1,10 4 624 1,5 6 714 14 763 103,42

5 Kielce PUP 7,1 1,0 29,0 1,1 22,8 1,1 37,3 1,0 74,4 1,0 9 660,1 1,10 4 007 1,3 5 333 11 726 486,52

6 Końskie 11,1 1,1 24,7 1,0 27,2 1,2 40,4 1,0 81,4 1,1 5 480,2 1,05 2 662 1,5 4 059 8 925 146,97

7 Opatów 14,7 1,2 31,4 1,1 20,9 1,0 62,7 1,2 68,8 1,0 5 426,3 1,05 2 542 1,7 4 228 9 296 753,24

8 Ostrowiec Św. 9,8 1,1 23,1 1,0 27,3 1,2 39,5 1,0 76,9 1,1 6 281,2 1,05 3 058 1,5 4 662 10 251 055,72

9 Pińczów 7,6 1,1 30,5 1,1 22,2 1,1 59,7 1,2 91,0 1,2 1 344,2 1,00 1 005 1,9 1 926 4 234 992,13

10 Sandomierz 7,1 1,0 30,0 1,1 21,4 1,0 57,2 1,2 78,5 1,1 3 287,7 1,00 2 120 1,5 3 078 6 768 071,54

11 Skarżysko 14,6 1,2 18,2 1,0 29,1 1,2 59,2 1,2 89,9 1,2 8 797,7 1,10 3 403 2,3 7 762 17 067 502,04

12 Starachowice 9,6 1,1 20,6 1,0 26,7 1,2 56,2 1,2 89,1 1,2 4 626,1 1,00 3 306 1,9 6 284 13 817 596,34

13 Staszów 6,2 1,0 30,0 1,1 24,6 1,1 41,4 1,0 84,1 1,2 3 711,3 1,00 1 619 1,5 2 351 5 169 504,93

14 Włoszczowa 6,3 1,0 27,3 1,1 28,3 1,2 55,0 1,2 86,2 1,2 2 639,9 1,00 996 1,9 1 893 4 162 429,96

33 219 54 635 120 134 369,24

Wa  - stopa bezrobocia w powiecie wg stanu na dzień 31 sierpnia 2023 r.

Grupy ryzyka:

Wb  - udział bezrobotnych do 30 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzien 31 sierpnia 2023 r.

Wc  - udział bezrobotnych powyżej 50 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzień 31 sierpnia 2023 r.

Wd  - udział długotrwale bezrobotnych do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzień 31 sierpnia 2023 r.

We  - wskaźniki efektywności instrumentów rynku pracy wg stanu na dzień 31 grudnia 2022 r.

Wf  - wysokości środków FP przeznaczonych na realizację projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w 2022 r. w tys. zł.

Załącznik nr 1

PODZIAŁ ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY DLA SAMORZĄDÓW POWIATOWYCH NA REALIZACJĘ

 PROGRAMÓW NA RZECZ PROMOCJI ZATRUDNIENIA, 

ŁAGODZENIA SKUTKÓW BEZROBOCIA I AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ W ROKU 2024

 wg kryteriów ustalonych przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego

Lp.
Powiatowy Urząd 

Pracy

Kryterium Wa Kryterium Wb Kryterium Wc Kryterium Wd Kryterium We Kryterium Wf Liczba 

bezro-

botnych 

zarejestro-

wanych               

w PUP

Wskaźnik Wz 

dla powiatu

Kalkula-

cyjna 

liczba 

bezro-

botnych

Przyznana 

kwota FP             

dla woje-

wództwa (zł)

Kwota 

przypadająca 

na 1 

kalkulacyj-

nego bezro-

botnego

Kwota FP dla powiatu 

na 2024 r.

7,6 25,3 25,2 50,0 79,9
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RAZEM:  



do Uchwały Zarządu Województwa nr 8767/24  z dn. 13.03.2024 r.

S1 W1 K1 S2 W2 K2 S3 W3 K3 S4 W4 K4 S5 W5 K5 S6 W6 K6
kwota w części 

EFS

kwota w części 

wkładu 

krajowego

1 Busko - Zdrój 3,9 1,0 39,6 1,2 17,9 1,0 39,3 1,0 77,7 1,1 2 174,2 1,00 973 1,3 1 285 1 365 527,36 1 160 698,26 204 829,10

2 Jędrzejów 7,0 1,0 27,7 1,1 23,9 1,1 54,5 1,2 87,0 1,2 4 588,5 1,00 1 839 1,7 3 204 3 404 785,74 2 894 067,87 510 717,86

3 Kazimierza W. 10,5 1,1 33,9 1,2 19,7 1,0 62,3 1,2 80,1 1,1 2 282,6 1,00 1 065 1,7 1 856 1 972 310,34 1 676 463,79 295 846,55

4 Kielce MUP 4,4 1,0 17,7 1,0 28,7 1,2 49,1 1,1 75,1 1,0 12 242,7 1,10 4 624 1,5 6 714 7 134 747,65 6 064 535,97 1 070 211,72

5 Kielce PUP 7,1 1,0 29,0 1,1 22,8 1,1 37,3 1,0 74,4 1,0 9 660,1 1,10 4 007 1,3 5 333 5 667 204,23 4 817 123,59 850 080,63

6 Końskie 11,1 1,1 24,7 1,0 27,2 1,2 40,4 1,0 81,4 1,1 5 480,2 1,05 2 662 1,5 4 059 4 313 366,20 3 666 361,27 647 004,93

7 Opatów 14,7 1,2 31,4 1,1 20,9 1,0 62,7 1,2 68,8 1,0 5 426,3 1,05 2 542 1,7 4 228 4 492 956,96 3 819 013,42 673 943,54

8 Ostrowiec Św. 9,8 1,1 23,1 1,0 27,3 1,2 39,5 1,0 76,9 1,1 6 281,2 1,05 3 058 1,5 4 662 4 954 154,53 4 211 031,35 743 123,18

9 Pińczów 7,6 1,1 30,5 1,1 22,2 1,1 59,7 1,2 91,0 1,2 1 344,2 1,00 1 005 1,9 1 926 2 046 697,05 1 739 692,49 307 004,56

10 Sandomierz 7,1 1,0 30,0 1,1 21,4 1,0 57,2 1,2 78,5 1,1 3 287,7 1,00 2 120 1,5 3 078 3 270 889,67 2 780 256,22 490 633,45

11 Skarżysko 14,6 1,2 18,2 1,0 29,1 1,2 59,2 1,2 89,9 1,2 8 797,7 1,10 3 403 2,3 7 762 8 248 422,88 7 011 159,45 1 237 263,43

12 Starachowice 9,6 1,1 20,6 1,0 26,7 1,2 56,2 1,2 89,1 1,2 4 626,1 1,00 3 306 1,9 6 284 6 677 800,75 5 676 130,63 1 001 670,11

13 Staszów 6,2 1,0 30,0 1,1 24,6 1,1 41,4 1,0 84,1 1,2 3 711,3 1,00 1 619 1,5 2 351 2 498 330,61 2 123 581,02 374 749,59

14 Włoszczowa 6,3 1,0 27,3 1,1 28,3 1,2 55,0 1,2 86,2 1,2 2 639,9 1,00 996 1,9 1 893 2 011 629,03 1 709 884,67 301 744,35

33 219 54 635 58 058 823,00 49 350 000,00 8 708 823,00

Wa  - stopa bezrobocia w powiecie wg stanu na dzień 31 sierpnia 2023 r.  

Grupy ryzyka:

Wb  - udział bezrobotnych do 30 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzien 31 sierpnia 2023 r.

Wc  - udział bezrobotnych powyżej 50 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzień 31 sierpnia 2023 r.

Wd  - udział długotrwale bezrobotnych do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzień 31 sierpnia 2023 r.

We  - wskaźniki efektywności instrumentów rynku pracy wg stanu na dzień 31 grudnia 2022 r.

Wf  - wysokości środków FP przeznaczonych na realizację projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w 2022 r. w tys. zł.

Załącznik nr 2

PODZIAŁ ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY DLA SAMORZĄDÓW POWIATOWYCH NA REALIZACJĘ W ROKU 2024

PROGRAMU REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 2021-2027 

 wg kryteriów ustalonych przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego

Lp.
Powiatowy Urząd 

Pracy

Kryterium Wa Kryterium Wb Kryterium Wc Kryterium Wd Kryterium We Kryterium Wf Liczba 

bezro-

botnych 

zarejestro-

wanych               

w PUP

Wskaźnik Wz 

dla powiatu

Kalkula-

cyjna 

liczba 

bezro-

botnych

Przyznana 

kwota FP             

dla woje-

wództwa (zł)

Kwota 

przypadająca 

na 1 

kalkulacyj-

nego bezro-

botnego

Ogółem kwota 

FP dla powiatu 

na 2024 r.

w tym

7,6 25,3 25,2 50,0 79,9
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RAZEM:  



Załącznik nr 3

do Uchwały Zarządu Województwa nr 8767/24 z dn.13.03.2024 r.

Lp. Powiat

Bezrobotni 

zarejestrowani                     

wg stanu na                       

31 sierpnia 2023 r.

Stosunek osób                

z pozycji 3                                   

w powiecie do liczby 

ogółem                                 

w województwie (w%)

Ogółem kwota 

środków dla powiatu 

(zgodnie z wzorem)

1 2 3 4 5

1 Busko - Zdrój 973 2,93 272 690,10

2 Jędrzejów 1 839 5,54 515 392,69

3 Kazimierza Wielka 1 065 3,21 298 473,75

4 Kielce MUP 4 624 13,92 1 295 908,54

5 Kielce PUP 4 007 12,06 1 122 989,95

6 Końskie 2 662 8,01 746 044,23

7 Opatów 2 542 7,65 712 413,39

8 Ostrowiec Świętokrzyski 3 058 9,21 857 026,02

9 Pińczów 1 005 3,03 281 658,32

10 Sandomierz 2 120 6,38 594 144,92

11 Skarżysko - Kamienna 3 403 10,24 953 714,70

12 Starachowice 3 306 9,95 926 529,77

13 Staszów 1 619 4,87 453 736,14

14 Włoszczowa 996 3,00 279 136,01

33 219 100,00 9 309 858,53RAZEM

PODZIAŁ ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY DLA SAMORZĄDÓW POWIATOWYCH                                                                                                                            

NA REALIZACJĘ ZADAŃ FAKULTATYWNYCH W ROKU 2024                                                                                                             

wg kryteriów ustalonych przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego
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